



ЦЕНОВНИК ПРОИЗВОДА "DIAGER"

Ш Н	ВРСТА РОБЕ	ЈМ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ %	ПДВ ИЗНОС	ЦЕНА СА ПДВ
DIA-0001	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 10X160	KOM	383.33	20%	76.67	460.00
DIA-0002	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 10X210	KOM	541.67	20%	108.33	650.00
DIA-0003	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 10X260	KOM	641.67	20%	128.33	770.00
DIA-0004	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 8.0X260	KOM	616.67	20%	123.33	740.00
DIA-0005	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 6.0X210	KOM	483.33	20%	96.67	580.00
DIA-0006	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 6.0X260	KOM	608.33	20%	121.67	730.00
DIA-0007	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 10X310	KOM	816.67	20%	163.33	980.00
DIA-0008	DIAGER HSS-PRO 3.0 (2 KOM)	KOM	166.67	20%	33.33	200.00
DIA-0009	DIAGER HSS-PRO 3.2 (2 KOM)	KOM	183.33	20%	36.67	220.00
DIA-0010	DIAGER HSS-PRO 3.5 (2 KOM)	KOM	183.33	20%	36.67	220.00
DIA-0011	DIAGER HSS-PRO 4.0 (2 KOM)	KOM	200.00	20%	40.00	240.00
DIA-0012	DIAGER HSS-PRO 4.2 (2 KOM)	KOM	225.00	20%	45.00	270.00
DIA-0013	DIAGER HSS-PRO 4.5 (2 KOM)	KOM	241.67	20%	48.33	290.00
DIA-0014	DIAGER HSS-PRO 5.0 (2 KOM)	KOM	250.00	20%	50.00	300.00
DIA-0015	DIAGER HSS-PRO 8.0	KOM	308.33	20%	61.67	370.00
DIA-0016	DIAGER HSS-PRO 10.0	KOM	508.33	20%	101.67	610.00
DIA-0017	DIAGER PZ1 BIT(3)	KOM	100.00	20%	20.00	120.00
DIA-0018	DIAGER PZ2 BIT(3)	KOM	100.00	20%	20.00	120.00
DIA-0019	DIAGER PH1 BIT(3)	KOM	100.00	20%	20.00	120.00
DIA-0020	DIAGER PH2 BIT(3)	KOM	100.00	20%	20.00	120.00
DIA-0021	DIAGER ŠPIC SDS PLUS 14X250	KOM	408.33	20%	81.67	490.00
DIA-0022	DIAGER ŠPIC SDS PLUS 12X250	KOM	1,033.33	20%	206.67	1,240.00
DIA-0023	DIAGER ŠPIC SDS MAX 18X280	KOM	1,266.67	20%	253.33	1,520.00
DIA-0024	DIAGER ŠPIC SDS MAX 18X400	KOM	1,433.33	20%	286.67	1,720.00
DIA-0025	DIAGER DLETO SDS PLUS 20X250	KOM	1,566.67	20%	313.33	1,880.00
DIA-0026	DIAGER DLETO SDS PLUS 40X200	KOM	1,816.67	20%	363.33	2,180.00
DIA-0027	DIAGER HSS-PRO 2.0 (2 KOM)	KOM	158.33	20%	31.67	190.00
DIA-0028	DIAGER HSS-PRO 2.5 (2 KOM)	KOM	158.33	20%	31.67	190.00
DIA-0029	DIAGER HSS-PRO 5.5	KOM	175.00	20%	35.00	210.00
DIA-0030	DIAGER GREDA BURGIIJA 8X235	KOM	875.00	20%	175.00	1,050.00
DIA-0031	DIAGER GREDA BURGIIJA 10X235	KOM	950.00	20%	190.00	1,140.00
DIA-0032	DIAGER GREDA BURGIIJA 12X235	KOM	1,050.00	20%	210.00	1,260.00
DIA-0033	DIAGER HSS-PRO 6.0	KOM	191.67	20%	38.33	230.00
DIA-0034	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 6.0X160	KOM	291.67	20%	58.33	350.00
DIA-0035	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 8.0X160	KOM	308.33	20%	61.67	370.00
DIA-0036	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 8.0X210	KOM	416.67	20%	83.33	500.00
DIA-0037	DIAGER BOOSTER PLUS SDS-PLUS 10X310	KOM	808.33	20%	161.67	970.00
DIA-0038	DIAGER BURGIIJA ZA DRVO PRODUŽENA 10X24	KOM	583.33	20%	116.67	700.00
DIA-0039	DIAGER BURGIIJA ZA DRVO PRODUŽENA 8X240	KOM	500.00	20%	100.00	600.00
DIA-0040	DIAGER BURGIIJA ZA DRVO PRODUŽENA 12X24	KOM	691.67	20%	138.33	830.00
DIA-0041	BURGIIJA ZA DRVO 5	KOM	104.17	20%	20.83	125.00
DIA-0042	BURGIIJA ZA DRVO 6	KOM	116.67	20%	23.33	140.00
DIA-0043	FPB T 30 PROFI BIT	KOM	125.00	20%	25.00	150.00
DIA-0044	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 8X310	KOM	765.00	20%	153.00	918.00
DIA-0045	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 12X310	KOM	1,006.67	20%	201.33	1,208.00
DIA-0046	HM standard FLASH 6x200	KOM	190.00	20%	38.00	228.00
DIA-0047	HM standard FLASH 8x200	KOM	206.67	20%	41.33	248.00
DIA-0048	HM standard FLASH 10x200	KOM	283.33	20%	56.67	340.00
DIA-0049	DIAGER HSS-PRO 12.0	KOM	706.67	20%	141.33	848.00
DIA-0050	DIAGER POINTER-SDS 18X250X300	KOM	1,040.00	20%	208.00	1,248.00
DIA-0051	TWISTER SDS-PLUS 6.0X310	KOM	740.00	20%	148.00	888.00
DIA-0052	BURGIIJA ZA DRVO PRODUŽENA 6X240	KOM	523.33	20%	104.67	628.00
DIA-0053	POINTER - SDS 15X100X160	KOM	548.33	20%	109.67	658.00
DIA-0054	PZ3 BIT(3)	KOM	100.00	20%	20.00	120.00
DIA-0055	PH3 BIT(3)	KOM	100.00	20%	20.00	120.00
DIA-0056	BURGIIJA ZA DRVO HSS 10,0x400	KOM	291.67	20%	58.33	350.00
DIA-0057	BURGIIJA ZA DRVO HSS 12,0x400	KOM	366.67	20%	73.33	440.00
DIA-0058	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 8X460	KOM	375.00	20%	75.00	450.00
DIA-0059	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 10X600	KOM	516.67	20%	103.33	620.00
DIA-0060	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 12X460	KOM	458.33	20%	91.67	550.00
DIA-0061	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 12X600	KOM	516.67	20%	103.33	620.00
DIA-0062	DIAGER TWISTER SDS-PLUS 20X450	KOM	983.33	20%	196.67	1,180.00

DIA-0063	BURGIJA DIN 338 HSS G 3,5	KOM	56.67	20%	11.33	68.00
DIA-0064	BURGIJA DIN 338 HSS G 5,0	KOM	79.17	20%	15.83	95.00
DIA-0065	BURGIJA DIN 338 HSS G 8,0	KOM	191.67	20%	38.33	230.00
DIA-0066	UMETAK DIN 3128 TH30 H25 ISOTIN	KOM	141.67	20%	28.33	170.00
DIA-0067	MAGNETNI KLJUC DIN 7424 OK8 H 45	KOM	108.33	20%	21.67	130.00
DIA-0068	MAGNETNI KLJUC DIN 7424 OK10(USH)	KOM	225.00	20%	45.00	270.00
DIA-0069	MAGNETNI PRODUZETAK ZA BIC DIN 7427 OK6,	KOM	166.67	20%	33.33	200.00
DIA-0070	HSS STEMAJZ SDS MAX 280	KOM	733.33	20%	146.67	880.00
DIA-0071	HSS STEMAJZ SDS MAX 400	KOM	916.67	20%	183.33	1,100.00
DIA-0072	GARNITURE U PLASTICNIM PAKOVANJIMA 6 KO	KOM	375.00	20%	75.00	450.00
DIA-0073	MTK ANKER VIJAK TIP BM 12-10-25/105 (12x105)	KOM	73.33	20%	14.67	88.00
DIA-0074	METALNA TIPLA MKT E M12	KOM	58.33	20%	11.67	70.00
DIA-0075	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 3,0)	KOM	62.50	20%	12.50	75.00
DIA-0076	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 3,2)	KOM	66.67	20%	13.33	80.00
DIA-0077	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 3,5)	KOM	66.67	20%	13.33	80.00
DIA-0078	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 4,0)	KOM	70.83	20%	14.17	85.00
DIA-0079	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 4,2)	KOM	75.00	20%	15.00	90.00
DIA-0080	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 4,5)	KOM	87.50	20%	17.50	105.00
DIA-0081	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 4,8)	KOM	91.67	20%	18.33	110.00
DIA-0082	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 5,0)	KOM	95.83	20%	19.17	115.00
DIA-0083	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 5,5)	KOM	112.50	20%	22.50	135.00
DIA-0084	BURGIJA DUPLA (OBOSTRANA HSS 6,0)	KOM	120.83	20%	24.17	145.00
DIA-0085	BURGIJA ZA DRVO HSS 6,0x400	KOM	125.00	20%	25.00	150.00
DIA-0086	BURGIJA ZA DRVO HSS 8,0x400	KOM	233.33	20%	46.67	280.00
DIA-0087	FK-HS 3x100 SA KUKOM	KOM	66.67	20%	13.33	80.00
DIA-0088	MTK ANKER VIJAK TIP BM 10-20-26/95 (10x95)	KOM	60.00	20%	12.00	72.00
DIA-0089	BURGIJA DIN 338 HSS G 14,0	KOM	983.33	20%	196.67	1,180.00
DIA-0090	BURGIJA ZA DRVO HSS 14,0	KOM	158.33	20%	31.67	190.00
DIA-0091	BURGIJA ZA DRVO HSS 4,0	KOM	18.33	20%	3.67	22.00
DIA-0092	UMETAK DIN 3128 PH2 H25 IND (VISOKI INDUST	KOM	56.67	20%	11.33	68.00
DIA-0093	UMETAK DIN 3128 PH3 H25 IND (VISOKI INDUST	KOM	62.50	20%	12.50	75.00
DIA-0094	BURGIJA VIDIJA PRODUZENA DIN 8039 HSS 8,0,	KOM	150.00	20%	30.00	180.00
DIA-0095	BURGIJA VIDIJA PRODUZENA DIN 8039 HSS 10,	KOM	175.00	20%	35.00	210.00
DIA-0096	BURGIJA ZA DRVO HSS 10x250	KOM	275.00	20%	55.00	330.00
DIA-0097	BURGIJA ZA DRVO HSS 12x250	KOM	358.33	20%	71.67	430.00
DIA-0098	BURGIJA DIN 338 HSG 6,0	KOM	108.33	20%	21.67	130.00
DIA-0099	BURGIJA HILTI DIN 8035 HSS SDS-PLUS 12,0X31	KOM	400.00	20%	80.00	480.00
DIA-0100	UMETAK DIN 3128 PH2 H25 ISOTIN(TOP KVALITE	KOM	83.33	20%	16.67	100.00

На основу члана 30. уговора о изменама и допунама оснивачког акта, директор дана 24.07.2015. доноси Ценовник који ступа на снагу 25.07.2015. године.



ДИРЕКТОР
МИЛОЈЕ РАЈКОВИЋ

84.00